

# **C G Hotel ApS**

**Carl Gustavs Gade 1, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 36 47 43 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Andreas Buestad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | C G Hotel ApS<br>Carl Gustavs Gade 1<br>2630 Taastrup  |
|                   | CVR-nr.: 36 47 43 43   |
|                   | Stiftet: 23. december 2014   |
|                   | Hjemsted: Taastrup   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Andreas Buestad, Bestyrelsesformand<br>Matthias Benjamin Tanski, Bestyrelsesmedlem<br>Mark Emil Grenaa , Bestyrelsesmedlem |
| <b>Direktion</b>  | Matthias Benjamin Tanski, Direktør   |
| <b>Revision</b>   | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel med dertil lignende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.603 t.kr. mod 8.048 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.968 t.kr. mod 660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er indgået aftale om, at selskabet vil få reetableret sin kapital ved en gældseftergivelse i regnskabsåret 2023. Ejerskabet til selskabet er overdraget i april 2023 til en ny hoteloperatør. Der forventes en fremtidig positiv drifts- og likviditetsudvikling for selskabet.

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af en række forhold, som afviger fra hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Der er betalt kompensation for opsigelse af franchiseaftale med Zleep Hotels, og modtaget diverse kompensationer.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>5.602.913</b>  | <b>8.047.508</b> |
| 3 Personaleomkostninger                 | -7.872.363        | -6.621.147       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  | -326.459          | -333.729         |
| Andre driftsomkostninger                | -344.176          | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-2.940.085</b> | <b>1.092.632</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 1.933             | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -400.624          | -82.222          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-3.338.776</b> | <b>1.010.410</b> |
| Skat af årets resultat                  | 1.370.620         | -350.000         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-1.968.156</b> | <b>660.410</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                   |                  |
| Overføres til overført resultat         | 0                 | 660.410          |
| Disponeret fra overført resultat        | -1.968.156        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-1.968.156</b> | <b>660.410</b>   |

**Balance 31. december**

| <u>Note</u>                                 | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.       |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |                  |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 542.193          | 569.638           |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 542.193          | 569.638           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>542.193</b>   | <b>569.638</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 48.656           | 107.110           |
| Varebeholdninger i alt                      | 48.656           | 107.110           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 361.556          | 4.317.272         |
| Udskudte skatteaktiver                      | 1.370.620        | 0                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                | 6.000             |
| Andre tilgodehavender                       | 942.516          | 321.478           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 353.198          | 254.643           |
| Tilgodehavender i alt                       | 3.027.890        | 4.899.393         |
| Likvide beholdninger                        | 4.521.177        | 7.100.932         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>7.597.723</b> | <b>12.107.435</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>8.139.916</b> | <b>12.677.073</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>        | <u>kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                        | -4.742.016        | -2.773.860        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-4.692.016</b> | <b>-2.723.860</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 4 Gæld til pengeinstitutter              | 3.333.334         | 4.166.667         |
| 5 Anden gæld                             | 326.484           | 313.475           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 3.659.818         | 4.480.142         |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 833.333           | 833.333           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 70.341            | 624               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 638.611           | 2.286.493         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.940.977         | 4.662.113         |
| Anden gæld                               | 1.688.852         | 3.138.228         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 9.172.114         | 10.920.791        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>12.831.932</b> | <b>15.400.933</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>8.139.916</b>  | <b>12.677.073</b> |
| <b>1 Kapitalforhold</b>                  |                   |                   |
| <b>2 Særlige poster</b>                  |                   |                   |
| <b>6 Eventualposter</b>                  |                   |                   |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                            | -2.773.860                       | -2.723.860           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -1.968.156                       | -1.968.156           |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>-4.742.016</b>                | <b>-4.692.016</b>    |

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Der er indgået aftale om, at selskabet vil få reetableret sin kapital ved en gældseftergivelse i regnskabsåret 2023. Ejerskabet til selskabet er overdraget i april 2023 til en ny hoteloperatør. Der forventes en fremtidige positiv drifts- og likviditetsudvikling for selskabet.

### 2. Særlige poster

I særlige poster indgår andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Kompensation hjælpepakker COVID-19              | 0                | 6.730.786        |
| Gældseftergivelse                               | 5.966.584        | 0                |
| Omsætningskompensation                          | 1.800.000        | 1.800.000        |
| Kompensation vedr. afholdte frikøbsomkostninger | 700.000          | 0                |
|   | <u>8.466.584</u> | <u>8.530.786</u> |

Omkostninger:

|  |                  |          |
|--|------------------|----------|
| Regulering af tidligere modtaget kompensation Covid-19 | 344.176          | 0        |
| Frikøbsomkostninger                                    | 1.400.000        | 0        |
|  | <u>1.744.176</u> | <u>0</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste                       | 755.824                 | 8.530.786               |
| Andre finansielle indtægter             | 5.966.584               | 0                       |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>6.722.408</u></b> | <b><u>8.530.786</u></b> |

### 3. Personaleomkostninger

|                                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger og gager                    | 7.194.896        | 6.072.786        |
| Pensioner                             | 515.982          | 403.288          |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.132           | 34.903           |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 122.353          | 110.170          |
|                                       | <u>7.872.363</u> | <u>6.621.147</u> |

|  |           |           |
|--|-----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>15</u> |
|--|-----------|-----------|

**Noter**

|   | 31/12 2022<br>kr. | 31/12 2021<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>     |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter i alt         | 4.166.667         | 5.000.000         |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | -833.333          | -833.333          |
|   | <u>3.333.334</u>  | <u>4.166.667</u>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u>          | <u>833.333</u>    |
| <b>5. Anden gæld</b>                    |                   |                   |
| <b>Anden gæld i alt</b>                 | <u>326.484</u>    | <u>313.475</u>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>326.484</u>    | <u>313.475</u>    |

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Selskabet har tidligere år indregnet kompensationer fra erhvervsstyrelsen. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af samtlige af disse kompensationer, hvorfor selskabet hæfter for en eventuel regulering af kompensationerne.
